capitanatus Valisso, conestaiaria una porte pro prim o anno; 
scribania acrostici, castrum Cardamine pro secundo; 
cap itanatus burgorum , castrum M ellaneti pro tercio; 
scribania galee, scribania Campi pro quarto;
subscribania cancellarie et rerum  dominacionis et scribania angarie p ro  
qu in to ;
castrum  de Lamistai e t 11 castrum de P it io v pro sexto.

T ercia dom ino Petro de Persio:

castrum  de Lamistai, castrum de P it io v pro primo anno; 
scribania galee et w scribania Campi pro secundo anno; 
schaiaria po rtus et castrum Lathe pro tercio anno; 
patrona tus galee et castrum Sancte Elene pro quarto anno; 
castrum  Lecovere et w conestaiaria una porte pro quin to  anno; 
capitanatus Valisso et conestaiaria una porte pro sexto anno.

Q u a rta  domino Antonio de Rocha:

scribania acrostici, castrum Cardaminis pro primo anno; 
capitanatus Valisso et conestaiaria una porte pro secundo anno; 
castrum  de Lamistai, castrum de P it io v pro tercio anno;
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subscribania cancellarie et rerum  dominationis et scribania angarie pro 

quarto  anno;
scribania m astici e t m inistrarie due pro quinto anno; 
scribania galee et scribania Campi pro sexto anno.

Q u in ta  dom ino Andree Iustiniano condam domini Raffaelis:

patronatus galee e t castrum Sancte Elene pro primo anno; 
capitanatus burgorum  e t w castrum Mellaneti pro secundo anno; 
castrum  Pigri e t  castrum  de Vicho p ro  tercio anno; 
castrum  de Lam istai et castrum de Pitio v pro m i y anno; 
capitanatus burgorum  et castrum  Mellaneti pro quinto a n n o z; 
scribania mastici e t ministrarie due pro sexto anno.

Sexta dom ino Antonio Iustiniano condam Iacobi:

scribania mastici et ministrarie due aa pro primo anno;
castrum  P igri e t castrum  de Vicho pro secundo anno;
scribania galee e t scribania Campi pro tercio anno;
schaiaria portus et castrum Lathe pro  n n  anno;
castrum  Calam oti et conestagiabb servientum pro quinto anno;
subscribania cancellarie et rerum dominationis et scribania angarie pro
sexto anno.

Septima dom ino Iohanni Iustiniano olim de Campis:

subscribania cancellarie et rerum  dominationis et scribania angarie pro  
prim o anno;

castrum  Lecovere et conestagiabb una porte pro secundo anno; 
scribania acrostici et castrum Cardaminis pro tercio anno; 

castrum  Calamoti et conestagia bb servientum pro quarto anno; 
capitanatus Valisso et conestagia bb porte pro quinto anno; 
patronatus galee et castrum Sancte Elene pro sexto anno.

O ctava dominis Iohanni e t Nicolao condam Pauli: 

schaiaria portus et castrum Lathe pro primo anno; 

scribania m astici e t ministrarie due pro secundo anno; 

patronatus galee et castrum Sancte Elene pro tercio anno; 
castrum  Licovere et conestagiabb una porte pro quarto anno; 
castrum  P igri e t castrum de Vicho pro  quinto anno; 

castrum  Calam oti et conestagiabb servientum pro sexto anno.
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N o n a  dom ino Francisco Iustiniano olim Arangio: 

scribania galee et scribania Campi prò prim o anno;
subscriban ia cancellarie e t “  rerum  dominationis e t scribania angarie p ro  
secundo anno ;
cap itanatus Valisso et conestagia bb una porte prò tercio anno; 
scribania m astici et ministrarias duas prò quarto anno; 
p a tro n a tu s  galee et castrum Sancte Elene pro  quinto anno; 
schaiaria p o rtu s  dd et castrum Late prò sexto anno.

D ecim a domino Francisco Iustiniano condam dom ini Dom inici:

castrum  P ig ri et castrum de Vicho prò  primo anno; 
castrum  C alam oti e t conestagia bb servientum  pro secundo anno; 
subscribania  cancellarie et rerum  dominationis e t x scribania angarie p ro  
terc io  anno;
cap itanatus Valisso e t 1 conestagia porte prò quarto anno; 
scribania ac ro stic iee et castrum Cardaminis prò qu in to  anno; 
castrum  Lecovere et conestagia bb una porte prò sexto anno.

U ndecim a domino Ansaldo Iustiniano condam dom ini A ndrioli:

castrum  C alam oti et conestagia bb servientum prò prim o anno; 
patro n a tu s galee et castrum Sancte Elene pro secundo anno; 
scribania m as tic iff et m inistrarie d u e aa prò tercio anno; 
scribania acrostici e t w castrum Cardaminis prò quarto anno; 
scribania galee et scribania Campi prò  quinto anno; 
cap itanatus burgorum  et castrum M ellaneti prò sexto anno.

D uodecim a domino Petro Reccanello:

cap itanatus burgorum  et castrum M ellaneti prò prim o anno; 
schaiaria p o rtu s  et castrum L a th egg pro secundo anno; 
castrum  Licovere et conestagiabb una porte prò tercio anno; 
castrum  P igri et castrum de Vicho prò quarto anno; 
castrum  de Lamistai et castrum de Pitio v prò quinto anno; 
scribania acrostici et castrum Cardaminis prò sexto anno.

T ercia decima comunitati prò Venerio de Campofregoso:

scribania cancellarie e t 31 castrum Perpareti prò om nibus sex annis.

Q u e  om nia et singula suprascripta deliberata, o rd inata  et sortizata 
fu e ru n t p e r dictos dom inos. .  emptores et conductores unanim iter et con-
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cord iter in volta consueta Bede Ususmaris, quam ipsi conducunt, anno D o
m ini m illesim o trecentesimo septuagesimo nono, die septim a septem bris 
et scripta per me Iacobum Nicolai de Monelia, notarium  in frascrip tum  et 
d ictorum  dom inorum  scribam.